Convocare. Prin aceasta convoc pe toți colegii învățători din tractul Almăgiului la o întrunire în comuna Iosășel, în școala confesională română, pe ziua de 16 (29) Decembrie a. c. la orele 8 dimineața. Program: 1. Organizarea noastră întru ușurarea sortii. 2. Eventuale propuneri. — Hălmagiu, la 10(23) Decembrie 1918. Din încredințarea colegilor: *Mihail Vidu*.

† **Emil Seni**, contabil, absolvent al academiei comerciale, căzând jertfă boalei epidemice, și-a dat sufletul său blând în mâinile Creatorului în 23 Noembrie, în vârstă de abia 30 de ani. — *Jalnica familie*.

Și Hindenburg a „prorocit”...